詳細はこちら
URCap対応
簡単プログラミング
協働ロボット用
真空グリッパユニット
Plug and Playで
すぐ使える
P-20-5

2 A
q w e r t y u i
型式表示方法
■真空パッド部手配品番および質量
型式
t y u ir
ZXP7(A,N)01 X1
r
パッド
シリーズ
t
パッド
径
y
パッド
形状
u
パッド
材質
i
アタッチ
メント
アダプタ付パッド
アダプタ単体
真空取出口：（おねじM6×1） パッド単体品番
パッド材質別質量（g／個）
N
（NBR）
S/SF
（シリコーン）
U
（ウレタン）
F
（FKM）
ZP 08 U  ZPT08U-A6 4 4 4 4
ZPT1-A6
ZP08U
ZP 08 B  ZPT08B-A6 4 4 4 4 ZP08B
ZP 10 UT  ZPT10UT-A6 4 4 4 4 ZP10UT
ZP 13 UT  ZPT13UT-A6 4 4 4 4 ZP13UT
ZP 16 UT  ZPT16UT-A6 4 4 4 4 ZP16UT
ZP 10 U  ZPG10U-7A-X2 7 7 7 7
ZPT2-7A-X2
ZP10U
ZP 13 U  ZPG13U-7A-X2 7 7 7 8 ZP13U
ZP 16 U  ZPG16U-7A-X2 7 7 7 8 ZP16U
ZP 20 U  ZPG20U-7A-X2 9 10 10 10
ZPT3-7A-X2
ZP20U
ZP 25 U  ZPG25U-7A-X2 10 10 10 11 ZP25U
ZP 32 U  ZPG32U-7A-X2 10 11 11 12 ZP32U
ZP 10 C  ZPG10C-7A-X2 7 7 7 7
ZPT2-7A-X2
ZP10C
ZP 13 C  ZPG13C-7A-X2 7 7 7 7 ZP13C
ZP 16 C  ZPG16C-7A-X2 7 7 7 8 ZP16C
ZP 20 C  ZPG20C-7A-X2 9 10 10 11
ZPT3-7A-X2
ZP20C
ZP 25 C  ZPG25C-7A-X2 10 10 10 11 ZP25C
ZP 32 C  ZPG32C-7A-X2 10 11 11 12 ZP32C
ZP 10 B  ZPG10B-7A-X2 7 7 7 8
ZPT2-7A-X2
ZP10B
ZP 13 B  ZPG13B-7A-X2 7 8 8 8 ZP13B
ZP 16 B  ZPG16B-7A-X2 8 8 8 9 ZP16B
ZP 20 B  ZPG20B-7A-X2 11 11 11 13
ZPT3-7A-X2
ZP20B
ZP 25 B  ZPG25B-7A-X2 11 12 12 14 ZP25B
ZP 32 B  ZPG32B-7A-X2 14 15 15 18 ZP32B
ZP 20 UT  ZPG20UT-7A-X2 4 4 4 4 ZPT1-A6 ZP2-20UT
ZP 16 J  ZPG16J-7A-X2 8 8 8 9 ZPT2-7A-X2 ZP2-16J
ZP B25 J  ZPGB25J-7A-X2 14 15 15 18 ZPT3-7A-X2 ZP2-B25J
ZP B30 J  ZPGB30J-7A-X2 18 19 19 25 ZP2-B30J
ZP3P 20 JT2 SF ZP3PG20JT2SF-7A-X2 ― 21 ― ― ZP3PA-T1JT-7A-X2 ZP3P-20JT2SF-W
ZP3P 20 JT2 SF M ZP3PG20JT2SF-M-7A-X2 ― 21 ― ― ZP3P-20JT2SF-WM
ZP3P 32 JT2 SF ZP3PG32JT2SF-7A-X2 ― 48 ― ― ZP3PA-T2JT-7A-X2 ZP3P-32JT2SF-W
ZP3P 32 JT2 SF M ZP3PG32JT2SF-M-7A-X2 ― 48 ― ― ZP3P-32JT2SF-WM
ZP3P 20 JT5 SF ZP3PG20JT5SF-7A-X2 ― 23 ― ― ZP3PA-T1JT-7A-X2 ZP3P-20JT5SF-WG
ZP3P 25 JT5 SF ZP3PG25JT5SF-7A-X2 ― 25 ― ― ZP3P-25JT5SF-WG
ZP3P 32 JT5 SF ZP3PG32JT5SF-7A-X2 ― 54 ― ― ZP3PA-T2JT-7A-X2 ZP3P-32JT5SF-WG
品番□部には材質記号「N」, 「S」, 「U」, 「F」が入ります。
パッド部個別手配品番
※ 真空パッドの詳細につきましては、
SMCWEBカタログをご参照ください。